
1 

DIRECTUM-25360-849238  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 03.10.2018 №  2055/16-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие сельского хозяйства и расширение 
рынков сельскохозяйственной продукции в  

городском округе Чехов»    
 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   

руководствуясь разделом 4 «Порядка разработки, формирования и 
реализации муниципальных программ городского округа Чехов», 
утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 
29.12.2017 № 0636/08-01  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и расширение 
рынков сельскохозяйственной продукции в городском округе Чехов», 
утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального 
района от 13.10.2017 № 2280/16-01/2017 (с изменениями от 01.12.2017 
№0311/1616-01, от 29.03.2018 № 0644/16-01, от 11.07.2018 № 1521/16-01).  

2. Организационному управлению Администрации городского округа 
Чехов (Решетов В.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов.  

 



2 

DIRECTUM-25360-849238  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                                   
Харчевникова В.В. 
 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-849238  

 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 03.10.2018 №  2055/16-01 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ  
«РАЗВИТИЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И РАСШИРЕНИЕ РЫНКОВ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 

ПРОДУКЦИИ В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ЧЕХОВ», утвержденную постановлением Администрации Чеховского 
муниципального района от 13.10.2017 № 2280/16-01/2017 (с изменениями от 01.12.2017 № 0311/16-01, от 29.03.2018 

№ 0644/16-01, от 11.07.2018 № 1521/16-01) (далее – Программа) 
 

1. Строку «Источники финансирования программы» Раздела 1. изложить в следующей редакции: 
« 

Источники финансирования муниципальной 
программы, в том числе по годам: 

Общий объем средств, направленных на реализацию мероприятий муниципальной программы (тыс. рублей) 
Всего 2018 год 2019 год 2020 год 

Средства федерального бюджета * 24096,0 8032,0 8032,0 8032,0 
Средства бюджета Московской области* 61133,0 20871,0 20106,0 20156,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 4256,7 1892,7 2082,0 282,0 
Итого 89485,7 30795,7 30220,0 28470,0 

                                                                                                                                                                                                      ». 
2. В таблице «Объем привлечения инвестиций в сельское хозяйство» Раздела 2. цифры «708,0» заменить цифрами 

«1185,0». 
3. В разделе 3: 
3.1. в подразделе «Подпрограмма I «Развитие отраслей сельского хозяйства»»: 
3.1.1. в столбце «Объем финансирования по годам (тыс. руб.)» цифры «2018» заменить словами «2018 год», цифры 

«2019» заменить словами «2019 год», цифры «2020» заменить словами «2020 год»; 



4 

DIRECTUM-25360-849238  

3.1.2. в столбце 7 цифры «63600,0» заменить цифрами «65700,0», цифры «600,0» заменить цифрами «2700,0», цифры 
«78695,0» заменить цифрами «80795,0»; 

3.1.3. в столбце 8 цифры «21200,0» заменить цифрами «21500,0», цифры «200,0» заменить цифрами «500,0», цифры 
«26315,0» заменить цифрами «26615,0»; 

3.1.4. в столбце 9 цифры «21200,0» заменить цифрами «23000,0», цифры «200,0» заменить цифрами «2000,0», цифры 
«26165,0» заменить цифрами «27965,0»; 

3.2. подраздел «Подпрограмма III «Обеспечение ветеринарно-санитарного благополучия городского округа Чехов» 
дополнить строками 2.-2.2. следующего содержания: 
« 
2. Оформление в 

собственность 
Московской области 
сибиреязвенных 
скотомогильников, 
обустройство и 
содержание 
сибиреязвенных 
скотомогильников. 

В соответствии с дорожной 
картой (письмо ГУ ветеринарии 
МО от 16.08.2018 №исх-
7530/31-03-02 

Итого 

2018-
2020 

0,0 615,0 615,0 0,0 0,0 Управление земельно-
имущественным 
комплексом 
Администрации городского 
округа Чехов  
Управление ЖКХ 
Администрации городского 
округа Чехов; МКУ «Центр 
конкурентных закупок» 

Получение выписки 
из ЕГРН о 
зарегистрированном 
праве 
собственности МО 
Обеспечение 
ветеринарно-
санитарного 
благополучия 
городского округа 
Чехов 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

0,0 615,0 615,0 0,0 0,0 

2.1. Оформление в 
собственность 
Московской области 
сибиреязвенных 
скотомогильников. 

Определение объема, 
необходимого для исполнения 
отдельных государственных 
полномочий по содержанию, 
обустройству сибиреязвенных 
скотомогильников 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 2018-

2020 

0,0 615,0 615,0 0,0 0,0 Управление земельно-
имущественным 
комплексом 
Администрации 
городского округа Чехов; 
МКУ «Центр 
конкурентных закупок» 

2.2. Обустройство и 
содержание 
сибиреязвенных 
скотомогильников. 

Контроль за ветеринарно-
санитарным состоянием 
сибиреязвенных 
скотомогильников 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

2018-
2020 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление ЖКХ 
Администрации 
городского округа Чехов 

»; 
3.2.1. строку «Итого по Подпрограмме» изложить в следующей редакции: 

« 
     Итого по Подпрограмме  Итого 

2018-
2020 

2173,0 7464,7 3118,7 2173,0 2173,0   
Средства бюджета Московской области 2173,0 7134,0 2788,0 2173,0 2173,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 0,0 330,7 330,7 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                        »; 



5 

DIRECTUM-25360-849238  

3.3. в подразделе «Подпрограмма IV- «Развитие мелиорации земель сельскохозяйственного назначения»: 
3.3.1. в столбце 7 цифры «746,7» заменить цифрами «1226,0»; 
3.3.2. в столбце 8 цифры «582,7» заменить цифрами «1062,0»; 
3.4. строку «Итого по Программе» изложить в следующей редакции: 
« 

Итого по 
Программе 

 Итого 

2018-
2020 

32173,0 89485,7 30795,7 30220,0 28470,0 Управление экономики Администрации городского 
округа Чехов; Управление ЖКХ Администрации 
городского округа Чехов; Управление земельно-

имущественного комплекса Администрации городского 
округа Чехов; МКУ городского округа Чехов «Центр 

конкурентных закупок 

 
Средства федерального бюджета 12100,0 24096,0 8032,0 8032,0 8032,0 
Средства бюджета Московской области 20073,0 61133,0 20871,0 20106,0 20156,0 
Средства бюджета городского округа 
Чехов 

0,0 4256,7 1892,7 2082,0 282,0 

                                                                                                                                                                                                       ». 
4. В разделе 4: 
4.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подразделе 4.1. изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 
подпрограммы  

Главный распорядитель бюджетных средств Источник финансирования Общий объем средств, направленных на реализацию 
Подпрограммы (тыс. рублей) 

2018 год 2019 год 2020 год Итого 
 Всего: 

в том числе: 
26615,0 27965,0 26215,0 80795,0 

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации Средства федерального бюджета* 8032,0 8032,0 8032,0 24096,0 
Министерство сельского хозяйства и продовольствия 
Московской области 

Средства бюджета Московской области* 18083,0 17933,0 17983,0 53999,0 

Администрация городского округа Чехов Средства бюджета городского округа Чехов 500,0 2000,0 200,0 2700,0 

                                                                                                                                                                                                       »; 
4.2. в подразделе 4.2.: 
4.2.1.  в столбце «Планируемое значение показателя по годам реализации» цифры «2018» заменить словами «2018 

год», цифры «2019» заменить словами «2019 год», цифры «2020» заменить словами «2020 год»; 
4.2.2. в графе 3 цифры «600,0» заменить цифрами «2700,0»; 
4.2.3. в графе 9 цифры «1200,0» заменить цифрами «1900,0»; 
4.2.4. строку «Итого по Подпрограмме» удалить; 
4.3. подраздел 4.4. изложить в следующей редакции: 
 
« 



6 

DIRECTUM-25360-849238  

4.4.Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации Подпрограммы I  
Наименование мероприятия 

Подпрограммы 
Источник 

финансирования* 
Расчет необходимых финансовых ресурсов на реализацию мероприятия Общий объем финансовых 

ресурсов необходимых для 
реализации мероприятия, в 

том числе по годам, тыс. руб. 

Эксплуатационные 
расходы, 

возникающие в 
результате реализации 

мероприятия, тыс. 
руб. 

1 2 3 4 5 
Предоставление субсидий на 
оказание несвязанной 
поддержки 
сельскохозяйственным 
товаропроизводителям в 
области растениеводства 

Всего  Итого – 13 545,0  
2018 год – 4 515,0 
2019 год – 4 515,0  
2020 год – 4 515,0 

 

Средства 
федерального 
бюджета 

Мф1=Sп*Сф1, где Мф1 – расчетный размер субсидий за счет средств 
федерального бюджета; Сф1 – ставка поддержки, установленная 
нормативными правовыми актами Российской Федерации; Sп – посевная 
площадь сельскохозяйственных культур в году, предшествующем текущему 
(га) 

Итого – 6 096,0 
2018 год – 2 032,0 
2019 год – 2 032,0  
2020 год – 2 032,0  

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

Мо1=Sп*Со1, где Мо1 – расчетный размер субсидий за счет средств бюджета 
Московской области; Со1 – ставка поддержки, рассчитанная исходя из 
уровня софинансирования за счет средств бюджета Московской области, 
определенного в соответствии с нормативными правовыми актами 
Российской Федерации;   
Sп – посевная площадь сельскохозяйственных культур в году, 
предшествующем текущему (га) 

Итого – 7 449,0 
2018 год – 2 483,0  
2019 год – 2 483,0  
2020 год – 2 483,0  

Предоставление субсидий на 
обеспечение стабилизации 
поголовья животных 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

Размер субсидии составляет не более 50% от общей стоимости 
произведенных и документально подтвержденных затрат организаций 
агропромышленного комплекса на обеспечение стабилизации поголовья 
животных, в пределах бюджетного финансирования по данному 
мероприятию. 

Итого –2700,0 
2018 год – 500,0 
2019 год – 2000,0 
2020 год – 200,0  

 

Предоставление субсидии на 
1 литр реализованного 
товарного молока 

Всего  Итого – 63 000,0 
2018 год – 21 000,0  
2019 год – 21 000,0  
2020 год – 21 000,0 

 

Средства 
федерального 
бюджета 

Мф17=О17в*Сф17в+ О17с*Сф17с, где Мф17 – расчетный размер субсидий за счет 
средств федерального бюджета; Сф17в – ставка поддержки за 1 литр молока 
высшего сорта и Сф17с – ставка поддержки за 1 литр молока первого сорта, 
установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации; 
О17в – прогнозный объем реализации молока высшего сорта и  О17с – 
прогнозный объем реализации молока первого сорта 
сельскохозяйственными товаропроизводителями (кроме граждан, ведущих 
личное подсобное хозяйство) 

Итого – 18 000,0 
2018 год – 6 000,0 
2019 год – 6 000,0  
2020 год – 6 000,0  

Средства 
бюджета 
Московской 

Мо17=О17в*Со17в+ О17с*Со17с, где Мо17 – расчетный размер субсидий за счет 
средств бюджета Московской области; Со17в – ставка поддержки за 1 литр 
молока высшего сорта и Со17с – ставка поддержки за 1 литр молока первого 

Итого – 45 000,0 
2018 год – 15 000,0  
2019 год – 15 000,0  



7 

DIRECTUM-25360-849238  

области сорта, рассчитанные исходя из уровня софинансирования за счет средств 
бюджета Московской области, определенного в соответствии с 
нормативными правовыми актами Российской Федерации; О17в – 
прогнозный объем реализации молока высшего сорта и  О17с – прогнозный 
объем реализации молока первого сорта сельскохозяйственными 
товаропроизводителями (кроме граждан, ведущих личное подсобное 
хозяйство) 

2020 год – 15 000,0  

Предоставление субсидий на 
возмещение части затрат на 
приобретение 
сельскохозяйственной 
техники, оборудования для 
модернизации производства 
сельскохозяйственной 
продукции 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

Ро7=О7*Со7 , где Ро7 – расчетный размер субсидий, финансирование 
которого осуществляется без привлечения средств федерального бюджета;  
Со7 – ставка поддержки в соответствии с нормативными правовыми актами 
Московской области; О7 -  прогнозный объем оценки в стоимостном 
выражении.                              
(Прогнозный объем затрат на приобретение техники и оборудования для 
модернизации производства сельскохозяйственной продукции, ее 
переработки, предпродажной подготовки и реализации готовой продукции 
для сельскохозяйственных товаропроизводителей 
(кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) 

Итого – 1 550,0 
2018 год – 600,0 
2019 год – 450,0 
2020 год – 500,0  

 

*-средства бюджета Московской области и федерального бюджета сельскохозяйственные организации получают напрямую через Министерство сельского хозяйства   Московской области. 

               »; 
4.4. в подразделе 4.5.: 
4.4.1. в столбце «Объем финансирования по годам (тыс. руб.)» цифры «2018» заменить словами «2018 год», цифры 

«2019» заменить словами «2019 год», цифры «2020» заменить словами «2020 год»; 
4.4.2. строки «Задача 1», «Задача 2», «Задача 3» - удалить; 
4.4.3. в столбце 7 цифры «63600,0» заменить цифрами «65700,0», цифры «600,0» заменить цифрами «2700,0», цифры 

«78695,0» заменить цифрами «80795,0»; 
4.4.4. в столбце 8 цифры «21200,0» заменить цифрами «21500,0», цифры «200,0» заменить цифрами «500,0», цифры 

«26315,0» заменить цифрами «26615,0»; 
4.4.3. в столбце 9 цифры «21200,0» заменить цифрами «23000,0», цифры «200,0» заменить цифрами «2000,0», цифры 

«26165,0» заменить цифрами «27965,0». 
5. В Разделе 5.: 
5.1. в строке «Источники финансирования подпрограммы» цифры «2018» заменить словами «2018 год», цифры 

«2019» заменить словами «2019 год», цифры «2020» заменить словами «2020 год»; 
5.2. в подразделе 5.2.: 
5.2.1. в столбце «Планируемое значение показателя по годам реализации» цифры «2018» заменить словами «2018 

год», цифры «2019» заменить словами «2019 год», цифры «2020» заменить словами «2020 год»; 



8 

DIRECTUM-25360-849238  

5.2.2. в строке «Итого по Подпрограмме» значения граф 7-10 удалить. 
5.3. строку «Итого по мероприятиям» подраздела 5.4. удалить; 
5.4. в столбце «Объем финансирования по годам (тыс. руб.)» подраздела 5.5. цифры «2018» заменить словами «2018 

год», цифры «2019» заменить словами «2019 год», цифры «2020» заменить словами «2020 год». 
6. В Разделе 6.:  
6.1. в подразделе 6.1.: 
6.1.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
« 

Источники 
финансирования 

Главный 
распорядитель 
бюджетных средств 

Источники финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной 
подпрограммы (тыс. рублей) 

Всего: 2018 год 2019 год 2020 год Итого 
 в том числе:  3 118,7 2 173,0 2 173,0 7 464,7 
Средства бюджета Московской области 2 788,0 2 173,0 2 173,0 7 134,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 330,7 0,0 0,0 330,7 

                                                                                                                                                                                                   »; 
6.1.3. строку «Планируемые результаты реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции: 
« 
Планируемые результаты реализации подпрограммы 1. Отлов и сокращение безнадзорных животных в городском округе Чехов. 

2. Оформление сибиреязвенного скотомогильника в собственность Московской области. 
3. Обустройство и содержание сибиреязвенного скотомогильника. 

                                                                                                                                                                                                       »; 
6.2. подраздел 6.2. изложить в следующей редакции: 
« 

6.2. Планируемые результаты реализации Подпрограммы Ш 
№ 
п/п 

Задачи, направленные на 
достижение цели 

Планируемый объем финансирования 
на решение данной задачи (тыс. 

рублей) 

Количественные и/или 
качественные целевые 

показатели, 
характеризующие 

достижение целей и 
решение задач 

Единица 
измерения 

Базовое значение 
показателя (на начало 

реализации 
программы 

Планируемые значение показателя по 
годам реализации 

Бюджет 
городского округа 

Чехов 

Другие источники 2018 год 2019 год 2020 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1. Регулирование 

численности 
безнадзорных животных. 

330,7 6519,0 Количество отловленных 
животных 

шт. 188 188 188 188 



9 

DIRECTUM-25360-849238  

2. Оформление 
скотомогильника в 
собственность 
Московской области 

0,0 615,0 Количество оформленных 
скотомогильников  

Шт. - 1 0 0 

ИТОГО 330,7 7134,0       

                                                                                                                                                                                                    »; 
6.3. в подразделе 6.3. добавить строку следующего содержания: 
« 

2. Количество оформленных скотомогильников Значение показателя рассчитывается на основании 
отчетности. 

Данные Управления земельно-имущественного комплекса 
Администрации городского округа Чехов 

». 
6.4. подраздел 6.4. добавить строками 3-5 следующего содержания: 
« 
2. Оформление в собственность Московской 
области сибиреязвенных скотомогильников, 
обустройство и содержание сибиреязвенных 
скотомогильников. 

Средства бюджета 
Московской 
области 

Объем финансирования сформирован на 
основании методики расчета 

Всего – 615,0 
2018 год – 615,0 
2019 год – 0,0 
2020 год – 0,0 

 

2.1. Оформление бесхозяйных сибиреязвенных 
скотомогильников в собственность Московской 
области 

Средства бюджета 
Московской 
области 

Объем финансирования сформирован на 
основании методики расчета 

Всего – 615,0 
2018 год – 615,0 
2019 год – 0,0 
2020 год – 0,0 

 

2.2. Обустройство и содержание 
сибиреязвенных скотомогильников 

Средства бюджета 
Московской 
области 

Объем финансирования сформирован на 
основании методики расчета 

Всего – 0,0 
2018 год – 0,0 
2019 год – 0,0 
2020 год – 0,0 

 

»; 
6.5. в подразделе 6.5.: 
6.5.1. дополнить строками 2.2.2. следующего содержания: 
« 

6.5.Перечень мероприятий Подпрограммы Ш 
№  
п/п 

Мероприятия по 
реализации 
подпрограммы   

Перечень 
стандартных 
процедур, 
обеспечивающих 
выполнение 
мероприятия с 
указанием 

Источники 
финансирования 

Срок 
исполнения 
мероприятия 

Объем 
финансирования 
мероприятия в 
2017 (тыс. руб.) 

Всего 
(тыс. 
руб.) 

Общий объем 
финансирования по годам 
(тыс. руб.) 

Ответственный за 
выполнение 
мероприятия 
подпрограммы 

Результаты 
выполнения 
мероприятий 
подпрограммы 2018г 2019г 2020г 



10 

DIRECTUM-25360-849238  

предельных сроков 
их исполнения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 Мероприятие 1. Организация 

проведения мероприятий по отлову и 
содержанию безнадзорных животных 

Итого  
2018-2020 

2 173,0 6849,7 2 503,7 2 173,0 2 173,0 Управление ЖКХ 
Администрации 
городского округа 
Чехов 

Отлов и сокращение 
безнадзорных 
животных в 
городском округе 
Чехов. 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

2 173,0 6519,0 2 173,0 2 173,0 2 173,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов  

0,0 330,7 330,7 0,0 0,0 

2. Мероприятие 2. 
Оформление в 
собственность 
Московской 
области 
сибиреязвенных 
скотомогильников, 
обустройство и 
содержание 
сибиреязвенных 
скотомогильников. 

 Средства 
бюджета 
Московской 
области 

 0,0 615,0 615,0 0,0 0,0 Управление земельно-
имущественного 
комплекса 
Администрации 
городского округа 
Чехов; 
МКУ «Центр 
конкурентных 
закупок»; 
Управление жилищно-
коммунального 
хозяйства 
Администрации 
городского округа 
Чехов 
(МБУ «Экология и 
природопользование 
ГО Чехов») 

Оформление 
земельного участка 
в собственность 
Московской 
области,  
обустройство и 
содержание 
сибиреязвенных 
скотомогильников 

2.1. Оформление 
бесхозяйных 
сибиреязвенных 
скотомогильников 
в собственность 
Московской 
области 

В соответствии с 
дорожной картой 
(письмо ГУ 
ветеринарии МО от 
16.08.2018 №исх-
7530/31-03-02 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

2018-2020 0,0 615,0 615,0 0,0 0,0 Управление земельно-
имущественного 
комплекса 
Администрации 
городского округа 
Чехов; 
МКУ «Центр 
конкурентных 
закупок»; 

Получение выписки 
из ЕГРН о 
зарегистрированном 
праве 
собственности МО 

2.2. Обустройство и 
содержание 
сибиреязвенных 
скотомогильников 

1. Определен
ие объема, 
необходимого для 
исполнения 
отдельных 

Средства 
бюджета 
Московской 
области 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Управление жилищно-
коммунального 
хозяйства 
Администрации 
городского округа 

Обеспечение 
ветеринарно-
санитарного 
благополучия 
городского округа 



11 

DIRECTUM-25360-849238  

государственных 
полномочий по 
содержанию, 
обустройству 
сибиреязвенных 
скотомогильников  
2. Контроль 
за ветеринарно-
санитарным 
состоянием 
сибиреязвенных 
скотомогильников 

Чехов 
(МБУ «Экология и 
природопользование 
ГО Чехов») 

Чехов 

 Итого по Подпрограмме: Всего:  
2018-2020 

2173,0 7464,7 3 118,7 2173,0 2173,0   
Средства 
бюджета 
Московской 
области 

2173,0 7134,0 2 788,0 2173,0 2173,0 

Средства 
бюджета 
городского 
округа Чехов 

0,0 330,7 330,7 0,0 0,0 

                                                                                                                                                                                                    ». 
7. В Разделе 7.: 
7.1. строку «Источники финансирования подпрограммы» подраздела 7.1. изложить в следующей редакции: 
« 
Источники 
финансирования 
подпрограммы 

Главный 
распорядитель 
бюджетных 
средств 

Источники финансирования Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий муниципальной 
подпрограммы (тыс. рублей) 

Всего: 2018 год 2019 год 2020 год Итого 
 в том числе:  1062,0 82,0 82,0 1226,0 
Средства бюджета Московской области 0,0 0,0 0,0 0,0 
Средства бюджета городского округа Чехов 1062,0 82,0 82,0 1226,0 

                                                                                                                                                                                                    »; 
7.2. подраздел 7.2. изложить в следующей редакции: 
« 

7.2. Планируемые результаты реализации Подпрограммы IV 
№ 
п/п 

Задачи, направленные на 
достижение цели 

Планируемый объем 
финансирования на решение 
данной задачи (тыс. рублей) 

Количественные и/или 
качественные целевые 

показатели, 

Единица 
измерения 

Базовое значение 
показателя (на начало 

реализации программы 

Планируемые значение показателя 
по годам реализации 



12 

DIRECTUM-25360-849238  

Бюджет 
городского 

округа Чехов 

Другие 
источники 

характеризующие 
достижение целей и решение 

задач 

2018 год 2019 год 2020 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Сохранение и 
восстановление земельных 
ресурсов. 

1226,0 0,0 Площадь очищенной 
территории от борщевика га 15 83 83 83 

ИТОГО 1226,0 0,0       

                                                                                                                                                                                                            »; 
7.3. в строке 2 подраздела 7.4. цифры «746,7» заменить цифрами «1226,0», цифры «582,7» заменить цифрами «1062,0». 
7.4. в строке 1 подразделе 7.5. цифры «746,7» заменить цифрами «1226,0», цифры «582,7» заменить цифрами «1062,0». 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2055/16-01
	№ 
	03.10.2018
	от
	2055/16-01
	№ 
	03.10.2018
	от

